
Usnesení Rady města Plzně  

 

 
Číslo RMP: 14 

Datum konání RMP: 30. 4. 2015                        Označení návrhu usnesení: EVID/7                             

 

 

 
Martin  Z r z a v e c k ý  Mgr. Martin  B a x a  

primátor města Plzně  zástupce primátora 
  

 

  Strana 1 ze 2 

 

 

 

č. 492 

 

I. B e r e   n a   v ě d o m í    

 

1. Usnesení RMP č. 150 ze dne 11. 3. 1999, kterým byla schválena výpůjčka nemovitosti č.p. 

1235 v Plzni, Doudlevecká 71, s pozemkem p.č. 6510 v k.ú. Plzeň pro Městskou charitu 

Plzeň. Smlouva byla uzavřena dne 13. 5. 1999. 

2. Usnesení RMP č. 749 ze dne 28. 6. 2007, kterým byl schválen dodatek č. 1 k výše uvedené 

výpůjčce z důvodu změny půjčitele na Centrum protidrogové prevence a terapie, o.p.s. a 

z důvodu změny účelu výpůjčky. Dodatek č. 1 byl podepsán dne 19. 7. 2007. 

3. Žádost spolku Pěstuj prostor, z.s. o bezplatnou podvýpůjčku objektu garáže umístěného na 

pozemku p.č. 6510, k.ú. Plzeň, kterou chce využít v rámci kulturního projektu „Městská 

plovárna – ŽIJE“ a souhlas půjčitele s tímto přenecháním. 

4. Skutečnost, že předmět výpůjčky tvoří i část pozemku, na kterém je situována cesta pro 

pěší a z tohoto důvodu dochází k zúžení předmětu výpůjčky o tuto část. 

 

II. S c h v a l u j e    

 

dodatek č. 2 ke smlouvě o výpůjčce č. 2007/003896 ze dne 13. 5. 1999 ve znění dodatku č. 1 

ze dne 19. 7. 2007, uzavřené se spolkem Centrum protidrogové prevence a terapie, o.p.s., se 

sídlem Havířská 11, Plzeň, IČ 25232142, a to tak, že: 

 

v čl. II. se původní text: 

„Plzeň bezplatně půjčuje nemovitosti čp. 1235 v Plzni, Doudlevecká 71 se všemi součástmi a 

příslušenstvím, skladem a se stavební parcelou č. 6510 o výměře 787 m
2
, k.ú. Plzeň, tak jak je 

uvedeno ve znaleckém posudku č. 18/99 pana Šimice, bytem Bolevecká 15, Plzeň ze dne    

27. 4. 1999. Cena nemovitostí dle znaleckého posudku činí 2 318 580,- Kč.“ 

 

ruší a nahrazuje: 

 

Specifikace předmětu výpůjčky: 

část pozemku p.č. 6510, k.ú. Plzeň, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba Jižní 

Předměstí č.p. 1235 a vedlejší stavba garáže, o výměře 633 m
2
 z celkové výměry 780 m

2
. 

Přesný zákres předmětu výpůjčky je nedílnou přílohou dodatku.  

 

čl. VIII. se doplňuje o následující odstavce: 

Vypůjčitel je oprávněn přenechat do bezúplatného užívání část objektu garáže, která je 

součástí pozemku p.č. 6510, zastavěná plocha a nádvoří, k.ú. Plzeň, spolku Pěstuj prostor, z.s. 

za účelem využití v rámci kulturního projektu „Městská plovárna – ŽIJE“, a to v rozsahu 

trvání smlouvy o výpůjčce.  



Usnesení Rady města Plzně  

 

 
Číslo RMP: 14 

Datum konání RMP: 30. 4. 2015                        Označení návrhu usnesení: EVID/7                             

 

 

 
Martin  Z r z a v e c k ý  Mgr. Martin  B a x a  

primátor města Plzně  zástupce primátora 
  

 

  Strana 2 ze 2 

 

       Pokračování usn. č. 492 

 

Vypůjčitel odpovídá v plném rozsahu za náplň pořádaných akcí a za jejich soulad s dobrými 

mravy, zejména aby v rámci takto pořádaných akcí nedocházelo ke společensky nežádoucím 

jevům, např. k propagaci rasismu, nacismu, pornografie a užívání drog; v případě porušení 

této povinnosti je půjčitel oprávněn od smlouvy o výpůjčce odstoupit. Tímto závazkem je 

povinen zavázat i další smluvní stranu, která bude užívat předmět výpůjčky. 

 

Ostatní ujednání smlouvy o výpůjčce č. 2007/003896 ze dne 13. 5. 1999 ve znění dodatku č. 1 

ze dne 19. 7. 2007 zůstávají beze změny.  

 

III. U k l á d á 

 

tajemnici MMP 

zajistit realizaci ve smyslu bodu II. tohoto usnesení. 

Termín: 31. 12. 2015      Zodpovídá: Mgr. Radová, MBA 


